
                                                                                                      
ZARZĄDZENIE NR 130/2013 

Burmistrza   Polic 
z dnia 08 lipca 2013 r. 

 
 
 

W sprawie nieodpłatnego przekazania Ośrodkowi Sportu  
i Rekreacji w Policach środków trwałych wytworzonych w ramach 
zadania pn. Rozbudowa Miejskiej Przystani Żeglarskiej w Policach  
przy ul. Konopnickiej  12. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) – 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Policach, 
wytworzone w ramach zadania „Rozbudowa Miejskiej Przystani Żeglarskiej 
w Policach przy ul. Konopnickiej 12” środki trwałe o wartości 2 212 875,60 zł 
( słownie: dwa miliony dwieście dwanaście tysiące osiemset siedemdziesiąt 
pięć i 60/100 złotych), które zwiększą wartość Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Policach. 

 
§ 2. Wykaz środków trwałych przeznaczonych do przekazania, stanowi 

załącznik do zarządzenia. 
 
§ 3.Podstawą przekazania przedmiotowych środków trwałych jest 

protokół PT 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Techniczno-

Inwestycyjnemu i Wydziałowi Finansowo-Budżetowemu Urzędu Miejskiego 
w Policach. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
                                                             Załącznik do Zarządzenia nr130/2013 
                                                             Burmistrza Polic 
                                                             z dnia 08.07.2013 r. 
 
 
 
Wykaz środków trwałych powstałych w wyniku realizacji zadania 
„Przebudowa Miejskiej Przystani Żeglarskiej w Policach przy ul. Kopernika 
12” przeznaczonych do przekazania Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w 
Policach 
 
 
 
Lp Środek trwały Kwota (zł) 

1. Budynek socjalno-biurowy     479 407,35 

2. Hangar     311 670,50 

3. Ślip       79 161,83 

4. Nabrzeża z pomostami     661 599,37 

5. Zagospodarowanie terenu     640 147,72 

6. Punkt mycia naczyń     15 628,36 

7. Wiata drewniana     25 260,47 

  2 212 875,60 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


